
C M W i
_ ткжш» /Жfib МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТ/
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

От «$ » Ш' 20В г. N:

Г О зачислении на программы СП01 
на места с оплатой обучения 
по очной форме

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский 
государственный университет путей сообщения" на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2023 - 2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :
зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения по 
программам среднего профессионального образования на базе основного 
общего образования на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Самарский 
государственный университет путей сообщения» лиц согласно пофамильному 
перечню, указанному в приложении.

Ректор М.А. Гаранин



2

Приложение
к приказу СамГУПС у
от «Ж> f f  2023г. № ff-3 /У

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 
и представивших оригиналы документов об образовании 

и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№
п/п ФИО

Средний балл документа 
об образовании или документа 

об образовании и о 
квалификации

1 Жалба Елизавета Игоревна 5,000
2 Черпобровина Дарья Викторовна 4,706
3 Кузьмина Дарья Михайловна 4,647
4 Гусева Анастасия Михайловна 4,529
5 Маслова Вероника Сергеевна 4,526
6 Соловьев Артём Максимович 4,438
7 Захарова Яна Алексеевна 4,412
8 I Маринов Фаридуп Анварович 4,409
9 I Астеров Даниил Игоревич 4,389
10 Шевченко Дарья Алексеевна 4,353
11 Жердев Александр Вячеславович 4,353
12 Вахитов Руслан Равильевич 4,294
13 Неклюдов Андрей Сергеевич 4,294
14 Коновалов Юрий Александрович 4,235
15 Давыдова Варвара Сергеевна 4,235
16 Кадралиева Милана Маратовна 4,190
17 Ежслсв Кирилл Алексеевич 4,188
18 Солдатова Дарья 11иколаевпа 4,150
19 Большаков Егор Васильевич 4,118
20 Багг Длина Евгеньевна 4,059
21 Сомов Никита Александрович 4,053
22 Лукьянова Ксения Александровна 4,045
23 Сулимснко Каринэ Давидовна 4,000
24 Дамиров Тимур Эльвинович 4,000
25 Сапаров Артём Андреевич 4,000
26 Наймушина Софья Сергеевна 4,000
27 Кралькин Владислав Александрович 3,941
28 Прапорщиков Владислав Денисович 3,941
29 Кандауров Александр Сергеевич 3,895
30 Татаринцев Антон Александрович 3,882
31 Панкратов Илья Анатольевич 3,882
32 Курбанова Диана Шухратовна 3,875
33 Слабоспицкий Максим Андреевич 3,833
34 Коробков Артём Александрович 3,800
35 Назаров Валерий Валерьевич 3,778
36 Харитонова Дарья Алексеевна 3,773
37 Будаев Андрей Сергеевич 3,765



3

38 Каримов Ильнур Ильдарович 3,765
39 Булатов Адель Радикович 3,737
40 Кривов Михаил Антонович 3,647
41 Левин Денис Денисович 3,632
42 Киселев Сергей Андреевич 3,632
43 Богачев Илья Александрович 3,579
44 Шарафутдинов Рушан Ханифович 3,550
45 Хлопяник Константин Михайлович 3,500
46 Каменева Виктория Владимировна 3,500
47 Гниломедов Михаил Эдуардович 3,450
48 Чалова Фарангиз Ахаджоновна 3,438
49 Больнова Алиса Артемовна 3,333
50 Силантьев Данил Олегович 3,250
51 Варфоломеева Арианна Сергеевна 3,235
52 Рудченко Вячеслав Игоревич 3,000

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(электроподвижной состав)

№
п/п ФИО

Средний балл документа 
об образовании или документа 

об образовании и о 
квалификации

1 Эркинов Диёрбек Зафарович 4,188
2 Воробьев Александр Михайлович 3,947
3 Элбакян Мкртич Арменович 3,941
4 Иноземцев Иван Владимирович 3,938
5 Черенков Данила Сергеевич 3,882
6 Антонов Кирилл Евгеньевич 3.850
7 Хохрин Илья Михайлович 3,842
8 Халяиов Руслан Азизович 3,824
9 Богданов Лев Васильевич 3,813
10 Чуканов Виктор Михайлович 3,765
11 Кочергин Алексей Николаевич 3,750
12 Долгих Роман Сергеевич 3,750
13 Егоров Вадим Алексеевич 3,706
14 Коновалов Иван Алексеевич 3,706
15 Асташкин Владимир Сергеевич 3,688
16 Феоктистов Илья Алексеевич 3,647
17 Глухов Максим Сергеевич 3,625
18 Алферов Иван Романович 3,625
19 Федоренко Николай Александрович 3,625
20 С'кориков Евгений Вячеславович 3,625
21 Букарев Кирилл. Владимирович 3,625
22 Маркелов Денис Максимович 3,600
23 Ку генов Игорь Александрович 3,588
24 Тоштемиров Диёрбек Зафаржои угли 3,563
25 Зимин Даниил Андреевич 3,563
26 Сорокин Макар Игоревич 3,563
27 Миронов Роман Олегович 3,550
28 Давлатов Хабибулло Одилшохович 3,526



№
п/п ФИО

Средний балл документа 
об образовании или документа 

об образовании и о 
квалификации

29 Волыни некий Сергей Павлович 3,526
30 1 (строк Дмитрий Денисович 3,500
31 Белоусова Дарья Олеговна 3,476
32 Сальный Даниил Алексеевич 3,471
33 Юлчибаев Абдулазиз Пулат угли 3,450
34 Ковалев Денис Дмитриевич 3,438
35 Панков Кирилл Дми триевич 3,438
36 Засынкин Марк Дми триевич 3,438
37 Махкамов Азизувло Махбубидипович 3,412
38 Любасв Евгений Константинович 3,389
39 Тюякбаев Асан Азатович 3,353
40 Пушкин Ар тем Сергеевич 3,333
41 Кондратов Максим Алексеевич 3,313
42 Орехов Данил Сергеевич 3,278
43 Ризванов Дамир Рашидович 3,222
44 Глазунов Богдан Николаевич 3,188
45 Апарбаев Амир Нуржанович 3,133

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте 
(железнодорожном транспорте)

№
п/п ФИО

Средний балл документа 
об образовании или документа 

об образовании и о 
квалификации

1 Корчагин Дмитрий Олегович 3,263
2 Бочкарев Богдан Алексеевич 3,250


